

# **COMUNE DI PONTINIA**

Provincia di Latina 04014 - Piazza Indipendenza, 1 P.I. 00321860595

## Settore Urbanistica

## IL CAPO SETTORE URBANISTICA

#### AVVISO

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 14/03/2018 con la quale è stato approvato, ai sensi dell'art. 3, comma 55 della L. n. 244/2007 e s.m.i., l'allegato "Programma incarichi e consulenze anno 2018", nel quale è previsto, per il Settore Urbanistica, di affidare ad un tecnico esterno, dotato dei necessari requisiti (titolo di studio, iscrizione ad Albo professionale, analoghe esperienze già maturate presso Enti o Istituzioni pubbliche e/o private, ecc.), l'incarico di procedere alla verifica preliminare, alla pre-istruttoria, al controllo dei fascicoli correlati, ecc., delle istanze presentate allo Sportello Unico per l'Edilizia del Settore Urbanistica e allo Sportello unico delle Attività Produttive;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 86 del 16/05/2013 avente ad oggetto "Approvazione del Regolamento sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi" ed in particolare l'allegato C "Disciplina per il Conferimento degli incarichi a soggetti esterni all'amministrazione".

Visto il Regolamento per l'affidamento degli incarichi professionali esterni, esecutivo a norma di Legge, adeguato alla Legge Finanziaria n. 244/07 con deliberazione di G.M. n.24/2008;

#### SI RENDE NOTO

- L'Amministrazione Comunale intende procedere all'affidamento di attività concernenti verifica preliminare, pre-istruttoria, controllo dei fascicoli correlati, ecc., delle istanze presentate allo Sportello Unico per l'Edilizia del Settore Urbanistica e allo Sportello unico delle Attività Produttive;
- Gli interessati dovranno far pervenire al protocollo dell'Ente entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso, a pena esclusione, le domande per la partecipazione all'affidamento dell'incarico suddetto;
- L'incarico si concretizza in una attività, comunque non a carattere subordinato, con riferimento ad un periodo determinato;
- Le domande di partecipazione per l'affidamento dell'incarico di cui al 1° capoverso del presente avviso dovranno essere indirizzate, in carta semplice, al Responsabile del Settore Urbanistica Comune di Pontinia:
- L'incarico avrà durata presuntivamente pari a 8 mesi eventualmente prorogabili per ulteriori 4 mesi;
- Il compenso sarà commisurato al numero delle pratiche istruite/esaminate;
- La sede di attività è il Comune di Pontinia e suo territorio;
- Il titolo di studio richiesto è Laurea quinquennale/magistrale in Architettura o Ingegneria Civile, di esperienza applicativa dei programmi informatici + iscrizione albo;

Gli interessati dovranno essere in possesso dei titoli richiesti e presentare apposito curriculum vitae, corredato di documenti probatori, o dichiarazioni sostitutive ai sensi del D.P.R. 445/2000 corredate da fotocopia del documento di identità, dai quali si possano desumere i requisiti professionali, il titolo di studio e particolari esperienze riferite all'incarico in questione, nonché ogni altro titolo posseduto che si intenda evidenziare e che sia inerente l'oggetto dell'incarico.

Il presente al fine di espletare una procedura comparativa e selettiva degli interessati, come previsto nella sopra richiamata Deliberazione G.M. n. 86/2013.

Pontinia 26/04/2018.



Il Capo Settore Urbanistica (Ing. Corrado Corradi)